
GSPublisherVersion 0.95.100.100

15
 7

00

5 560 1 500 4 240

11 300

2 
70

0
3 

20
0

5 
90

0

3 
90

0

2 610

21 420

7 700

19 200

92
0

1 
50

0
80

0
1 

50
0

80
0

1 
50

0
18

0

7 
20

0

5 220

5 
15

0

10 900

1 
40

0
1 

20
0

1 
50

0
1 

50
0

1 
41

0
1 

68
0

1 
41

0
1 

50
0

1 
50

0
1 

20
0

1 
40

0

5 100 1 500 1 400 1 500 1 400

4 650 1 500 1 000 1 500 2 130 880 900 1 680 4 960

22
 1

00

13 210

3 
78

8
7 

31
2

2 100

1 
00

0
1 

00
0

1 
00

0

2 
10

0
2 

10
0

2 
10

0
2 

10
0

600

1 000

2 100

GARÁŽ

041

044

042

050 051

043
048

047

043 046

049

028

024

030

031

032

029

036035

034 033

024 026 025

023

021
022

038

1 000

KÚ: OBEC:

ZAKÁZKA Č.:

WWW. ARCH 5D . CZ
ARCHITEKTONICKÁ A PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
KOCHOVA 6016, CHOMUTOV 430 01

VYPRACOVAL: ZODP. PROJEKTANT:

Ing.arch. Kamil Bílý

KRESLIL:

Petra Miškovská

FÁZE:

MĚŘÍTKO:
09/2022
DATUM:

INVESTOR:

STAVBA:

FORMÁT:

A2

VÝKRES:

09/2022/PM

Pasport stavby D.1.1.01

KYTÍN KYTÍN

Ing. Vratislav Láf

1:100

Pasportizace budov Středočeského kraje:
Domov Kytín, poskytovatel sociálních
služeb

Středočeský kraj
Krajský úřad
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

PŮDORYS 1.PP - OBJEKT 02

PŮDORYS 1.PP
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TYP KONSTRUKCÍ

CIHELNÉ NEBO SMÍŠENÉ ZDIVO
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